

Taulolitt ApS
Kjellerupvej 3C
8840 Rødkærsbro
CVR-nr. 82011617

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.12.2017

Dirigent

Navn: Per Henry Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Taulolitt ApS
Kjellerupvej 3C
8840 Rødkærsbro

CVR-nr.: 82011617
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Per Henry Larsen
Inga Larsen
Erik Ingolf Larsen

Direktion

Per Henry Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i fremstilling af rørskåle og rørbøjninger til isoleringsformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 188 t.kr. mod et underskud på 424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(97.369)	(196.171)
Personaleomkostninger	1	(30.081)	(29.621)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(8.540)</u>
Driftsresultat		(127.450)	(234.332)
Andre finansielle indtægter		330.770	47.687
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.034)</u>	<u>(236.308)</u>
Resultat før skat		190.286	(422.953)
Skat af årets resultat	2	<u>(2.257)</u>	<u>(1.524)</u>
Årets resultat		<u>188.029</u>	<u>(424.477)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>188.029</u>	<u>(424.477)</u>
		<u>188.029</u>	<u>(424.477)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		28.140	28.706
Varebeholdninger		<u>28.140</u>	<u>28.706</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.013	5.012
Andre tilgodehavender		17.555	20.767
Tilgodehavende selskabsskat		16.962	28.263
Tilgodehavender		<u>39.530</u>	<u>54.042</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.169.265	1.894.882
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.169.265</u>	<u>1.894.882</u>
Likvide beholdninger		<u>1.110</u>	<u>8.523</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.238.045</u>	<u>1.986.153</u>
Aktiver		<u>2.238.045</u>	<u>1.986.153</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.624.348	1.436.319
Egenkapital		1.824.348	1.636.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.700	15.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4	382.614	332.714
Anden gæld		1.420	1.420
Periodeafgrænsningsposter		13.963	0
Kortfristede gældsforpligtelser		413.697	349.834
Gældsforpligtelser		413.697	349.834
Passiver		2.238.045	1.986.153

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.436.319	1.636.319
Årets resultat	0	188.029	188.029
Egenkapital ultimo	200.000	1.624.348	1.824.348

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	5.701	5.621
Andre personaleomkostninger	380	0
	30.081	29.621
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	2.257	1.524
	2.257	1.524
	Produk-	Andre
	tionsanlæg	anlæg,
	og maskiner	drifts-
	kr.	materiel og
	kr.	inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	66.867	170.800
Kostpris ultimo	66.867	170.800
Af- og nedskrivninger primo	(66.867)	(170.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(66.867)	(170.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
